
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 538 

 

Συνεδρίαση 47
η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2319/2017 

Στην Αθήνα, σήμερα στις 08-09-2017, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:30π.μ, στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 180524 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 07-09-2017. 

Θέμα 4
ο εκτός ημερησίας διατάξεως

 

Αντικατάσταση οχήματος μεταφορέα στο πλαίσιο του επιμέρους ηλεκτρονικού διαγωνισμού με 
αρ. συστήματος 26075 (Διακήρυξη 1/2016) του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ), για την 
ανάθεση των υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Α΄/βάθμιας & Β΄/βάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. 
Νοτίου Τομέα Αθηνών, της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 
2018-2019. 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα 

• Αλεξίου Αθανάσιος 

• Μπαλάφας Γεώργιος 
Τα αναπληρωματικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Χρυσικός Φώτιος 

• Νερούτσου Μαρία  

• Τσούπρα Ιωάννα 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Δημάκος Δημήτρης 

• Σαπουνά Αγγελική 

• Τζίβα Αιμιλία  

• Καράμπελας Κωνσταντίνος  

• Βρύνα Φωτεινή 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Αδαμοπούλου Αικατερίνη 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα. Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής για την υπ αρ πρωτ. 181373/8-9-2017 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών ΠΕ Νότιου 
Τομέα, στην οποία αναφέρονται τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 
4071/2012 (ΦΕΚ 85Α/11-4-2012) και τον Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α 14-4-2014) και ισχύει 

2. Το Ν.2286/95 «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» 
(ΦΕΚ 19/Α/95). 

3. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28-6-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-Δημόσιο Λογιστικό και άλλες 
διατάξεις». 

ΑΔΑ: 6ΖΑΟ7Λ7-ΝΨΓ



4. Το Ν. 4071/2012 και ειδικότερα τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 6. 
5. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016  (ΦΕΚ147/τ.Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ  και  2014/25/ΕΕ) και 
ειδικότερα το άρθρο 32. 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 44403/2011 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494/Β’/4-11-2011), την ορθή επανάληψη αυτής (ΦΕΚ 
2822/’Β/14-12-2011) και την υπ’ αριθ. 109290/39629 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 4251/΄Β/29-12-2016) και ισχύει. 

7. Την υπ’αριθμ.οικ.48105/06-03-2017 (ΦΕΚ114/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.΄/10-03-2017) Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Αττικής περί ορισμού Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου Οικονομικής 
Επιτροπής.  

8. Την με αριθμό. 24001/14.6.2013 Κ.Υ.Α. «Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης από τις Περιφέρειες (ΦΕΚ 1449 Β΄ 14.6.2013) όπως αυτή 
ισχύει» και ειδικά το άρθρο 2 του Κεφ. Γ’ (εάν η μεταφορά των μαθητών είναι αδύνατη με τη 
διαδικασία των προηγούμενων παραγράφων η Περιφέρεια αναθέτει με δημόσιες συμβάσεις 
υπηρεσιών, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις των ΠΔ 60/2007 και ΠΔ 118/2007, τη 
μεταφορά των μαθητών με κάθε κατάλληλο μεταφορικό μέσο δημόσιας χρήσης που να 
πληροί τους όρους ασφαλούς μεταφοράς). 

9. Τις διατάξεις της 40701/10-10-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 2561/τ.Β΄/11-10-2013 «Συμπλήρωση της Κοινής Υπουργικής Απόφασης  υπ΄αριθμ. 
24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

10. Τις διατάξεις της 32807/1-9-2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
2375/τ.Β΄/5-9-2014 «Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής 
Απόφασης (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)».  

11. Την υπ΄αρ. 45/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης σκοπιμότητας 
και δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016 και την υπ΄αρ. 112/2016 
Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με την οποία τροποποιήθηκε η ως άνω 45/2016 
Απόφαση και συγκεκριμένα το μέρος που αφορά τη μεταφορά μαθητών. 

12. Την υπ’αρ.61/2017 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης σκοπιμότητας 
και δαπάνης για προμήθειες και υπηρεσίες της Περιφέρειας Αττικής έτους 2017. 

13. Την υπ΄αρ. 778/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε η 
έγκριση δαπάνης και η διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 91.800.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και των δικαιωμάτων προαίρεσης, για την εφαρμογή 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 
2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020. 

14. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 72543/2016 (ΑΔΑ: ΩΧΛΦ7Λ7-ΠΝΛ και ΑΔΑΜ: 16REQ004261880) 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης πολυετούς υποχρέωσης. 

15. Την υπ’αρ.πρωτ.1668/3-1-2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΩΤΣ67Λ7-ΝΥΦ και 
ΑΔΑΜ:17REQ005823167). 

16. Την υπ΄αρ. 1466/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ΄αρ. 1/2016 Διακήρυξης για την εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (ΑΔΑ: Ψ4Θ47Λ7-ΖΒΚ). 

17. Την υπ’ αρ. 6/2016 Διακήρυξη αναφορικά με την Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών 
(ΔΣΑ) του αρ. 27 του Π.Δ. 60/2007 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 
2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 και 2019-2020. 

18. Την υπ’ αρ. 1/2016 Διακήρυξη Επιμέρους Διαγωνισμού της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Νοτίου 
Τομέα Αθηνών,  η οποία έλαβε ως αύξοντα αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
συστήματος τον αριθμό 26075, και ειδικότερα τα οριζόμενα στην παρ. 4δ των «ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΟΡΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ». 

19. Την πράξη 5/2017 της Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου του Δήμου Καλλιθέας. 
20. Την υπ’αρ.3154/2016 (ΑΔΑ: Ω5ΝΦ7Λ7-7ΙΧ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Αττικής με την οποία κατακυρώθηκαν τα δρομολόγια στους οριστικούς 
μειοδότες. 

21. Τις διατάξεις του άρθρου 63 παρ. 2 του Ν.4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ159/τ.Α΄/06-09-2016). 

ΑΔΑ: 6ΖΑΟ7Λ7-ΝΨΓ



22. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.4445/2016 «Εθνικός Μηχανισμός Συντονισμού, 
Παρακολούθησης και Αξιολόγησης των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής 
Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη και εφαρμοστικές διατάξεις του ν. 
4387/2016 (Α΄ 85) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 236/τ.Α΄/19-12-2016) και ειδικότερα της παρ.1 
και της παρ. 3. 

23. Την υπ’αριθμ. 587/2016 (ΑΔΑ: ΩΡ4Μ7Λ7-ΕΛΔ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί 
συγκρότησης των Γνωμοδοτικών Επιτροπών της Περιφέρειας Αττικής για την  Π.Ε.Ν.Τ. 
Αθηνών για το έτος 2016.  

24. Το υπ’αρ.πρωτ.180691/08-09-17 έγγραφο-υπεύθυνη δήλωση του μεταφορέα Δημητρίου 
Σαρρή, προέδρου και διευθύνοντος συμβούλου της εταιρείας “ΣΑΡΡΗΣ Δ. & Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε ” με αίτημα την αντικατάσταση του με αριθμ. ΤΑΑ  4923 
βασικού μέσου μεταφοράς( ΤΑΞΙ ), με το αριθμ. ΤΑΑ 9003, μαζί με τα επικαιροποιημένα 
δικαιολογητικά  για το εν λόγω όχημα (ασφαλιστήρια-ΚΤΕΟ-άδεια οδήγησης, ιδιωτικό 
συμφωνητικό μίσθωσης ΤΑΞΙ), για την εκτέλεση του δρομολογίου 65.  

25. Το με αριθμ.4/08-09-2017 Πρακτικό της αρμόδιας 5μελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής, η 
οποία συνεδρίασε στις 08-09-2017 και το οποίο έχει ως εξής :  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 4o 

Στον Άλιμο, σήμερα στις 8/9/2017 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. στα γραφεία της 
Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθήνας τμήμα Προμηθειών επί της Λ. Καλαμακίου αρ. 
46 & Ταξιαρχών (4ος όροφος), συνεδρίασε η Πενταμελής  Γνωμοδοτική Επιτροπή Αξιολόγησης 
των Αποτελεσμάτων των Δημόσιων Ανοικτών ή Ηλεκτρονικών Διαγωνισμών και των Διαδικασιών 
Διαπραγμάτευσης της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθήνας της Περιφέρειας Αττικής 
που συστάθηκε με την υπ’ αριθμ.  587/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής. 

Έργο της ανωτέρω επιτροπής στην εν λόγω συνεδρίαση ήταν ο έλεγχος και η αξιολόγηση  
των συμπληρωματικών κατακυρωτικών εγγράφων του οριστικού μειοδότη  «ΣΑΡΡΗΣ Δ & 
Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.»  στον οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση του υπ’ αριθμ. 65 
δρομολογίου που υποβλήθηκαν σε φυσική μορφή στην Διεύθυνση Οικονομικών, Τμήμα 
Προμηθειών της Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθήνας για τον Επιμέρους Διαγωνισμό στο πλαίσιο του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών του άρθρου 27 του Π.Δ. 60/2007 για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής 
Ενότητας Νοτίου Τομέα Αθήνας της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-
2018 και 2018-2019, συνολικού προϋπολογισμού 5.275.725,00 €  χωρίς ΦΠΑ, σύμφωνα με την 
αρ. 1/2016 Διακήρυξη της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε.Νοτίου Τομέα Αθήνας – Τμήμα Προμηθειών.  

Στη συνεδρίαση της επιτροπής που είχε απαρτία παρέστησαν οι εξής: 
1. Αναγνωστόπουλος Παναγιώτης – Πρόεδρος 
2. Χειμωνίτου Ειρήνη 
3. Βενιανάκη Αναστασία 

Χρέη γραμματέα της επιτροπής άσκησε η υπάλληλος Χειμωνίτου Ειρήνη.  
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη :  
1. Τις Διατάξεις του άρθρου 63, παρ. 5, του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/2016/τ. Α΄). 
2. Την αρ. 6/2016 Διακήρυξη αναφορικά με την Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών 

(ΔΣΑ) του αρ. 27 του Π.Δ. 60/2007 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 
2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 και 2019-2020. 

3. Την αρ. 1/2016 Διακήρυξη Επιμέρους Διαγωνισμού στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος 
Αγορών του άρθρου 27 του Π.Δ. 60/2007 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Νοτίου Τομέα 
Αθήνας της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019. 

4. Την  υπ’ αριθ. 3154/16 (ΑΔΑ : Ω5ΝΦ7Λ7-7ΙΧ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής περί έγκρισης του υπ΄αρ. 10/2016 πρακτικού της Πενταμελούς 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής διενέργειας / αξιολόγησης αποτελεσμάτων των ανοικτών 
διαγωνισμών και διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθηνών της 
Περιφέρειας Αττικής σύμφωνα με την οποία μεταξύ των άλλων ανακηρύχτηκε ως οριστικός 
μειοδότης για το υπ΄αριθμ. 65 δρομολόγιο η επιχείρηση «ΣΑΡΡΗΣ Δ & Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.».  

5. Το αρ. πρωτ. 180756/7-9-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Π.Ε. Νοτίου Τομέα 
Αθήνας – Τμήμα Προμηθειών με το οποίο μας διαβιβάσθηκε η αριθμ. πρωτ. 180691/8-9-
2017 αίτηση με τα συνημμένα σε αυτή δικαιολογητικά του οριστικού μειοδότη «ΣΑΡΡΗΣ Δ & 

ΑΔΑ: 6ΖΑΟ7Λ7-ΝΨΓ



Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.» με την οποία αιτείται την αντικατάσταση του αριθμ. 
κυκλοφορίας ΤΑΑ 4923 (ΤΑΞΙ) με το αριθμ. κυκλοφορίας ΤΑΑ 9003 (ΤΑΞΙ) για την εκτέλεση 
του υπ’ αριθμ. 65 δρομολογίου που του έχει ανατεθεί σύμφωνα με την 1/2016 Διακήρυξη της 
Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε.Νοτίου Τομέα Αθήνας – Τμήμα Προμηθειών. 

διαπίστωσε τα εξής :   
Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από τον μειοδότη «ΣΑΡΡΗΣ Δ & Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.» για την αντικατάσταση του αριθμ. κυκλοφορίας ΤΑΑ 4923 (ΤΑΞΙ) με το 
αριθμ. κυκλοφορίας ΤΑΑ 9003 (ΤΑΞΙ) για την εκτέλεση του υπ’ αριθμ. 65 δρομολογίου που του 
έχει ανατεθεί σύμφωνα με την 1/2016 Διακήρυξη της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε.Νοτίου Τομέα 
Αθήνας – Τμήμα Προμηθειών είναι σύμφωνα με τους όρους της παραπάνω διακήρυξης. 
Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή ομόφωνα γνωμοδοτεί: 

• Την αντικατάσταση του αριθμ. κυκλοφορίας ΤΑΑ 4923 (ΤΑΞΙ) με το αριθμ. κυκλοφορίας 
ΤΑΑ 9003 (ΤΑΞΙ) για την εκτέλεση του υπ’ αριθμ. 65 δρομολογίου που έχει ανατεθεί στον 
οριστικό μειοδότη «ΣΑΡΡΗΣ Δ & Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.» σύμφωνα με 
την 1/2016 Διακήρυξη της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθήνας – Τμήμα 
Προμηθειών.  

Στο σημείο αυτό η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε και συνετάχθη το παρόν πρακτικό.  
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                            Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                              ΤΟ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ          ΧΕΙΜΩΝΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ    ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

             Kατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή                                

vα αποφασίσει τη λήψη επί αποδοχής  του υπ’ αριθμ. 4/08-09-2017 Πρακτικού της  Πενταμελούς 
Γνωμοδοτικής  Επιτροπής Διενέργειας/Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Ανοικτών 
Διαγωνισμών και των Διαδικασιών  Διαπραγμάτευσης της Δ/νσης Οικονομικών  της Π.Ε.Ν.Τ. 
Αθηνών, σύμφωνα με το οποίο γνωμοδοτεί : 
Την αντικατάσταση του αριθμ. κυκλοφορίας ΤΑΑ 4923(ΤΑΞΙ) με το αριθμ. κυκλοφορίας ΤΑΑ 
9003 (ΤΑΞΙ) για την εκτέλεση του με α/α δρομολογίου 65 που έχει ανατεθεί στον οριστικό 
μειοδότη “ΣΑΡΡΗΣ Δ.& Α. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.” , σύμφωνα με την 1/2016 
Διακήρυξη της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε.Ν.Τ. Αθήνας – Τμήμα Προμηθειών ,για την ανάθεση των 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Νοτίου 
Τομέα της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
 

Λαμβάνοντας υπόψη το υπ. αριθμ. 4/08-09-2017 Πρακτικό της  Πενταμελούς Γνωμοδοτικής  
Επιτροπής Διενέργειας/Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Ανοικτών Διαγωνισμών και των 
Διαδικασιών  Διαπραγμάτευσης της Δ/νσης Οικονομικών  της Π.Ε.Ν.Τ. Αθηνών 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

Την αντικατάσταση του αριθμ. κυκλοφορίας ΤΑΑ 4923(ΤΑΞΙ) με το αριθμ. κυκλοφορίας ΤΑΑ 
9003 (ΤΑΞΙ) για την εκτέλεση του με α/α δρομολογίου 65 που έχει ανατεθεί στον οριστικό 
μειοδότη “ΣΑΡΡΗΣ Δ.& Α. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.” , σύμφωνα με την 1/2016 
Διακήρυξη της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε.Ν.Τ. Αθήνας – Τμήμα Προμηθειών ,για την ανάθεση των 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Νοτίου 
Τομέα της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019. 
 

Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Στεργίου Ιωάννα 

Αλεξίου Αθανάσιος 

Μπαλάφας Γεώργιος 

Χρυσικός Φώτιος 

Νερούτσου Μαρία  

Τσούπρα Ιωάννα 

 

ΑΔΑ: 6ΖΑΟ7Λ7-ΝΨΓ


		2017-09-11T12:41:41+0300
	Athens




